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PRESSMEDDELANDE 
 
GIS-profil från Hässleholm får stipendium för insatser 
under stormen ”Gudrun” 
 
Jan Karlsson från Hässleholms kommun är 2005 års mottagare av SamGIS Skånes årliga 
GIS-stipendium på 10 000 SEK bland annat för insatser under stormen ”Gudrun” tidigare i 
vintras. Stipendiet delas ut den 27 april 2005 i samband med ett heldagsseminarium "GIS 
VID KRIS" på Frostavallen i Höör.  
 
Stipendiekommitténs motivering 
”Jan Karlsson har under många år verkat för GIS-teknikens utveckling i Hässleholms 
kommun. Han har även framgångsrikt engagerat sig i olika grupperingar för att samordna och 
öka tillgången och möjligheten till utbyte av geografisk information både i ett regionalt och 
nationellt perspektiv. I samband med stormen "Gudrun" uppmärksammades Hässleholms 
kommun medialt för sina GIS-tillämpningar med vilka det var möjligt att snabbt lokalisera 
hjälpbehövande i de drabbade områdena utanför stadsbebyggelsen. Katastrofsituationen 
bekräftade GIS-teknikens nytta och användbarhet och också hur viktigt det är att kommunerna 
skapar funktionella Geografiska Informations System, ett arbete som Jan Karlsson medverkat 
till i sin kommun. 
 
Heldagsseminarium den 27 april 2005 "GIS VID KRIS" på Frostavallen i Höör 
De krissituationer som drabbat Skåne under senaste tiden visar att kommuner som är väl 
förberedda med geografiska databaser är framgångsrika i det besvärliga analys- och 
beslutsarbetet.  
För att belysa hur GIS kan komma till användning för att snabbt ta fram underlagsdata för det 
omedelbara räddnings och insatsarbetet i svåra och brådskande situationer, kommer både 
verkliga och befarade krisscenarier - storm, kemikaliska utsläpp, översvämning, och hotande 
smittspridning att behandlas under seminariet i Höör.  
 
Seminariet anordnas av SamGIS Skåne, som är en intresseförening för alla i Skåne som 
arbetar med geografisk information (Geografiska Informations System). 
 
För ytterligare information kontakta: 
Åke Boalt, Region Skåne, ordförande i SamGIS Skåne. 
Tel:0705-533253 E-post: ake.boalt@skane.se 
 
GIS-Seminarium Program bifogas 


